
POLSKI .BGK
O*~iK COSPODARST”S”A
K BA OWE GO

Czarna Białostocka, dn.4~Iipca 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.17.15.2023
Numer referencyjny postępowania: Or.?71 .17.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. „Częściowa modernizacja
infrastruktury stadionu miejskiego w Czarnej Białostockiej” - w formule zaprojektuj — wybuduj.
Przedsięwzięcie współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 5.500.000,00 zł

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

. Cena oferty Gwarancja Termin realizacji
Nazwa Wykonawcy brutto umowy

Green Serwis Group Sp. Z 0.0. 9.717.000,00 zł 60 miesięcy 13 miesięcy od
1 15-040 Białystok dnia podpisania

uI. Spacerowa 8/21 umowy, jednak
rile później niż
30.08.2024r.

2 Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego 12.177.000,00 zł 60 miesięcy 13 miesięcy od
„HYDROS” Tadeusz Kulesza, Adam Kulesza dnia podpisania
Sp. J. umowy, jednak
ul. Dąbrowskiego 28 nie później niż
15-950 Białystok 30.08.2024r.

3 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 9.114.300,00 zł 60 miesięcy 13 miesięcy od
KRYSTEX Żukowski Krzysztof dnia podpisania
ul. Zagórna 7a umowy, jednak
16-020 Czarna Białostocka nie później niż

30.08.2024r.

Z up B~~~IST ZA

~ A~nii „~zka Dyda
7-CA BURMISTRZA


